مَا كَانَ مُحَمَّدٌ ابْنًا أَحَدٍ مِنْ رِجَالِكُمْ وَلَكِنْ سَوَّاهُ اللَّهُ بِمَا يَشَاءُ إِنَّ اللَّهَ ذُو الْفَضْلِ الْعَظِيمِ

خواتین کے لئے درس قرآن ڈاٹ کام کا آن لائن میگزین

PAYAM-E-HAYA

ای میگزین

پیامِ حیا

شمارہ نمبر

42

ربیع الاول 1446 هـ
SEPTEMBER 2024

قادیانیت اسلام

7
یوم دفاعِ ختم نبوت
1974

PAYAM-E-HAYA

صفحہ نمبر مضامین صفحہ نمبر مضامین
23 ہمارا خون بھی شامل ہے تزیین گلستان میں (حناسہیل) 3 قرآن و حدیث
25 محمد ﷺ کی نصیحتیں (سیمار ضوان) 4 نعت (خواجہ عزیز الحسن)
26 سیرت النبی ﷺ (زوجہ محمد اقبال) 5 حضرت خدیجہ رضی اللہ عنہا (حضرت